Муниципальное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное

учреждение  центр образования № 10

11 января  2021 г.                                                                                     № 157

ПРИКАЗ

г. Георгиевск

Об организации питания обучающихся МКВСОУЦО № 10

в 2020 – 2021 учебном году

       В целях обеспечения социальных гарантий охраны и укрепления здоровья

обучающихся, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение

постановления администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 30 декабря   2020 г.  № 3534 «О внесении изменений в

постановление администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 28 августа 2020 г.  № 1963 «Об организации питания

обучающихся муниципальных общеобразовательных организациях

Георгиевского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание для детей с ограниченными возможностями

здоровья,

1.1 Обучающихся по адаптированным программам начального общего

образования :

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации в размере

63,61 рублей в день на человека.

 за счет средств бюджета Георгиевского городского округа

Ставропольского края в размере 63,61 рублей в день на человека.

1.2 Обучающихся по адаптированным программам основного общего и

среднего общего образования

 за счет средств бюджета Георгиевского городского округа

Ставропольского края в размере 127,22 рублей в день на человека.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                       Приложение

к приказу МКВСОУЦО № 10

от 11.01.2021 г. № 157

Список обучающихся, имеющих право

на получение питания в январе 2021 года

№ Ф. И. Класс Протокол ПМПК

1.  Бакуменко Андрей Николаевич 1 № 336 от 17.09.2020

2.  Борисова Ксения Валерьевна 1 №212 от 18.08.2020

3.  Вагнер Вадим Андреевич 1 № 108 от 06.08.2020

4.  Ковалева Юлия Николаевна 1 № 151 от 12.08.2020

5.  Лексутова Мария Александровна 1 № 339 от 22.09.2020

6.  Лобанова Виктория Евгеньевна 1 № 63 от 10.03.2020

7.  Панасенко Нелли Игоревна 1 № 107 от 06.08.2020

8.  Ракова Алина Игоревна 1 № 382 от 20.10.2020

9.  Алексеенко Александр Сергеевич 3 №430 от 29.08.2018

10.  Алексеенко Татьяна Сергеевна 3 № 69 от 13.04.2018

11.  Боброва Юлия Михайловна 3 №176 от 25.05.2018

12.  Габаева Мария Борисовна 3 № 688 от 23.05.2018

13.  Казаченко Пётр Петрович 3 №102 от 08.05.2018

14.  Луганцев Александр Артурович 3 № 575 от 18.12.2018

15.  Пахомов Александр Александрович 3 № 541 от 12.11.2019

16.  Полятыкин Даниил Алексеевич 3 № 401 от 28.06.2018

17.  Прудникова Вера Григорьевна 3 № 539 от 12.11.2019

18.  Свинолупов Микаэль Дмитриевич 3 №86 от 26. 04. 2018

19.  Шелепова Дарья Анатольевна 3 № 659 от 27.12.2019

20.  Заводнова  Ксения Николаевна 4 № 30 от 28.04.2017

21.  Коваленко Анастасия Алексеевна 4 №96 от 01.06.2017

22.  Лабинцева Александра Сергеевна 4 №731 от 09.06.2017

23.  Салисова Луиза Григорьевна 4 № 65 от 30.10.2017

24.  Григорьян Елена Андреевна 5а №97 от29.04.2016

25.  Домницкая Надежда Сергеевна 5а №198 от 12.09.2017

26.  Казаченко Алексей Рамаданович 5а № 88 от 18.05 .2016

27.  Казаченко Моисей Васильевич 5а №96 от 26.04.2016

28.  Казаченко Фатима Ивановна 5а №39 от 28.05.2015

29.  Лозенко  Сабрина Алексеевна 5а № 322 от 10.09.2020

30.  Лозенко Просковья Алексеевна 5а № 321 от 10.09.2020

31.  Соловьев Родион Вадимович 5а № 139 от 24.05.2016

32.  Толмачев Кирилл Александрович 5а №236 от 05.09. 2016

33.  Фоменко Мария Сергеевна 5а №455 от 31.08.2018

34.  Абраменко Николай Вячеславович 5б №341 от 13.05.2017

35.  Голбан Михаил Вадимович  5б №54 от 11.05. 2017

36.  Калицкий Кирилл Иванович 5б №179 от 25.05.2018

37.  Колесникова Валерия Вячеславовна 5б №209 от 30.05.2018

38.  Крутько Арсений Викторович 5б №130 от 25.02.2017

39.  Кузьменко Егор Алексеевич 5б № 128 от 24.05.2016

40.  Никитенко Илья Вадимович 5б №200253 от 08.07.2020

41.  Павленко Данил Хамзаевич 5б № 213 от 30.05.2018

42.  Панченко Михаил Русланович 5б № 242 от 05.09.2016

43.  Панченко Рубина Руслановна 5б №242 от 05.09.2016

44.  Степаненко Артур Андреевич 5б № 426 от 24.11.2020

45.  Трошин Илья Александрович 5б №129 от 25.02.2017

46.  Чайкина Анастасия  Евгеньевна 5б №240 от 05.06.2018

47.  Арнаутов Андрей Дмитриевич 6а № 416 от 12.08.2015

48.  Бакуменко Фёдор Ильич  6а №115 от 29.05.2015

49.  Горобец Рустам Валерьевич  6а №111 от 29.05.2015

50.  Казаченко  Давид  Петрович  6а №413 от 12.08.2015

51.  Лозенко Любовь  Николаевна 6а № 114 от 26.05.2015

52.  Спесивый Владислав Витальевич  6а №12 от 24.07.2014

53.  Стрелков Сергей Владимирович 6а № 43 от 19.05.2015

54.  Степаненко Моисей Андреевич 6а № 427 от 24.11.2020

55.  Чайкин Игорь Николаевич 6а № 239 от05.06.2018

56.  Чомаева Кристина Руслановна 6а № 165 от 22.05.2019

57.  Алейникова Ангелина Витальевна 6б № 66 от 11.05.2016

58.  Алексеенко Вячеслав Сергеевич 6б № 99 от 29.04.2016

59.  Алексеенко Сергей Сергеевич 6б №96 от 26.04.2016

60.  Алескеров Руслан Мехралыович 6б № 131 от 24.05.2016

61.  Арнаутов Илья Романович 6б № 514 от 28.08.2015

62.  Ведьмедь Алексей Сергеевич 6б № 178 от 25.05.2018

63.  Городинский Иван Михайлович 6б №101 от 29.04.2016

64.  Григоращенко Давид Алексеевич 6б №575 от 07.09.2015

65.  Казаченко Альберт Петрович 6б № 105 от 22.05.2015

66.  Поляков Юрий Иванович 6б №137 от 24.05.2016

67.  Репина Софья Денисовна 6б № 127 от 24.05.2016

68.  Стаценко Вера Алексеевна 6б №157 от 14.08.2014

69.  Асатрян Кристина Атаковна 8а №198 от 25.03.2017

70.  Бузуглов Назар Николаевич 8а № 415 от 03.06.2018

71.  Дворядкин Дмитрий Сергеевич 8а №199 от 25.03.2017

72.  Иванов Алексей Васильевич 8а №201 от 28.03.2017

73.  Каргаполов Александр Александрович 8а № 1292 от 24.08.2016

74.  Климова Олеся Вячеславовна 8а №197 от 25.03.2017

75.  Князев Владислав Валериевич 8а №197 /1 от 05.09.2017

76.  Константинов Николай Иванович 8а № 46 от 11.05.2017

77.  Пристюк Виталий Ватальевич 8а № 200 от 28.03.2017

78.  Романенко Светлана Александровна 8а № 195 от 20.06.2017

79.  Филиппов Василий Владимирович  8а № 28  от 06 .04.2017

80.  Шелепова Валерия Анатольевна 8а № 195 от 25.03.2017

81.  Аветисяц  Анаида  Аристаковна 9а № 65 от 17.03.2020

82.  Анохин Максим Олегович 9а №73 от 16.04.2019

83.  Борисов Даниил Анатольевич 9а №22 от 16.01.2018

84.  Галяутдинов Станислав Олегович  9а № 38 от 26.02.2019

85.  Данелян Рачик Андроникович 9а № 34 от 26.02.2019

86.  Мартиросян Владимир Андреевич 9а № 35 от 26.02.2019

87.  Матевосян Ангелина Андрониковна 9а № 36 от 26.02.2019

88.  Миронов Даниил Владимирович 9а № 74 от 16.04.2019

89.  Поляков Роман Иванович 9а № 37 от 26.02.2019

90.  Попкова Амина Вениаминовна 9а № 58 от 27.04.2016

91.  Спивак Максим Иванович 9а №47 от 19.03.2019

92.  Васильев Алексей Александрович 9б № 60 от 20.04.2012

93.  Джанумян Рубен  Амаякович 9б № 82 от 18.05.2016

94.  Зоц Диана Сергеевна 9б №52 от 20.04. 2012

95.  Казаченко Снежана Васильевна 9б № 238 от 19.10.2012

96.  Копыткин  Андрей  Владимирович 9б №94 от 24.03.2012

97.  Копыткин Иван Владимирович  9б №168 от 28. 05.2011

98.  Прокопов Вадим Юрьевич 9б № 50 от 29.03.2019

99.  Пушкарский Михаил Владимирович 9б № 7 от 02.03.2012

100.  Тремасов Егор Сергеевич 9б №94 от 26.04.2016

101.  Ушакова Алена Игоревна  9б № 238 от 14.10.2011

102.  Авакян Соня Маратовна 9в № 64 от 20.05.2015

103.  Арнаутов Максим Дмитриевич 9в № 419 от 12.08.2015

104.  Бакуменко Анастасия Ильинична 9в № 138 от14.05.2016

105.  Горобец Илья Валерьевич 9в № 3 от 10.02.2016

106.  Григоращенко София Ивановна   9в № 272 от27.06.2013

107.  Лозенко Алексей Алексеевич 9в № 153 от 19.06.2014

108.  Мальцева Кристина Сергеевна 9в № 88 от 17.05.2013

109.  Павляков Сергей Александрович 9в №82 от 18.05.2016

110.  Степаненко Наталья Андреевна 9в № 425 от 24.11.2020

111.  Строкотова Виолетта Романовна 9в №45 от 21.05.2014

112.  Швыдов Кирилл Николаевич 9в №184 от 18.08.2014